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GIMNAZJUM NR 1 IM. OLGI I ANDRZEJA MAŁKOWSKICH W ZAKOPANEM

Nasza SzkołaNasza Szkoła
ROK 6 NUMER 2      LISTOPAD 2016

Szanowni Państwo!
Tak, tak, to już szósty rok ukazywania się  
biuletynu „Nasza Szkoła”, który przeznaczony jest  
głównie dla Rodziców. Znajdą w nim Państwo  
bieżące informacje o tym, co w ostatnim czasie  
wydarzyło się w szkole, co wydarzy się wkrótce,  
ale też terminy wywiadówek i dni otwartych,  
numery telefonów oraz inne artykuły z szeroko  
rozumianego życia gimnazjum. Czasem będą to  
porady, innym razem wiadomości 
o zamierzeniach, w których wezmą udział  
Państwa dzieci. 
Gazeta jest redagowana przez wychowawców 
świetlicy. Przy okazji informujemy, że nasza  
świetlica jest czynna od godziny 7.30 (chociaż  
pierwsi  uczniowie przychodzą wcześniej J ).  
do 15.15. Po tej godzinie niektórych trzeba  
namawiać do opuszczenia budynku. No cóż,  
uczniowie kochają swoje gimnazjum! J  
Życzymy zawsze miłej lektury.

JK + MS

 

WAŻNE TEMATY: 
✔ WAŻNE NUMERY
✔ KALENDARIUM SPOTKAŃ
✔ W NASZEJ SZKOLE
✔ SZKOLNE KOŁO FLORYSTÓW
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W NASZEJ SZKOLE

• 24 października uczniowie klas 2c i 2d  
wraz z wychowawcami odwiedzili  
interaktywne muzeum TPN. 
•14 października w Polsce jest obchodzony  
Dzień Edukacji Narodowej, popularnie  
nazywany Dniem Nauczyciela. Jest to  
także święto psychologów i pedagogów  
szkolnych, bibliotekarzy oraz wszystkich  
pracowników szkoły. Uczniowie  
działający w teatrzyku szkolnym 
Melpomeny oraz działający 
w Samorządzie  Uczniowskim przy  
wsparciu opiekunów zaprosili wszystkich  
pracowników szkoły do szkolnej auli 
na przygotowany z tej okazji spektakl.  
•14 października klasy pierwsze złożyły  
uroczyste ślubowanie i zostały przyjęte 
do społeczności szkolnej Gimnazjum nr 1.  
Tradycją naszej szkoły jest odtańczony  
przez uczniów klas I polonez - tym razem  
dwukrotnie.
•11 i 12 października w ramach 
gimnazjady koszykowej chłopców 
przeprowadzono miejskie eliminacje  
zorganizowane przez MOSiR Zakopane. 
W rozgrywkach wzięło udział 5 drużyn.  
Nasi chłopcy zajęli 3 miejsce.  
•4 października w naszej szkole odbył się  
etap szkolny konkursu ortograficznego  
zorganizowanego przez Małopolskiego  
Kuratora Oświaty. Uczniowie byli  
przygotowywani przez panie: Agatę  
Curzydło i Annę Sokołowską, które etap 
szkolny przeprowadziły. 
•Samorząd Uczniowski zaprasza 
do udziału w corocznej akcji  
charytatywnej „Szkoło Pomóż i Ty”.  
Dostaliśmy na początku roku szkolnego  
pakiet startowy cegiełek – pomocy  
naukowych.   
•6 października klasy trzecie naszego  

gimnazjum wzięły udział w spotkaniu 
z osobami niepełnosprawnymi. Uczniowie  
mieli okazję porozmawiać 
z prowadzącymi na temat barier, które  
utrudniają włączenie osób 
z niepełnosprawnością do codziennego  
życia. Na zakończenie każdy uczestnik  
otrzymał upominek m.in. certyfikat za  
udział w projekcie, książeczkę „Savoir-
vivre wobec osób z niepełnosprawnością”  
i kubeczek. 
• 4 października nasze dziewczyny: Kasia  
Dziatkowiec, Galica Wioleta, Ania  
Gąsienica Wawrytko, Dominika Migiel,  
Kinga Możdżeń, Magda Muras, Natalia  
Skupień, Kasia Stachoń, Sabina Król, Julka  
Zaryczańska i Martyna Bachleda  
Księdzularz uczestniczyły w powiatowych  
rozgrywkach w piłce koszykowej.  
Dziewczyny zajęły  2. miejsce, a Kasia  
Stachoń została KRÓLOWĄ STRZELCÓW  -  
GRATULUJEMY!
• W biegach przełajowych z okazji Dnia  
Edukacji Narodowej wzięły udział  
reprezentacje  3 szkól średnich, 6  
gimnazjów i 8 szkól podstawowych. Nasze  
dziewczynki zajęły 4. miejsce, a chłopcy  
miejsce 3. Gratulujemy! 
•Czekamy na wyniki międzyszkolnego  
konkursu poświęconego życiu i twórczości  
Henryka Sienkiewicza oraz jego  
związkom z Zakopanem. Reprezentowali  
nas: Iza Kaleta, Patrycja Bachleda-  
Szeliga, Asia Palka i Jan Wojtyła. 
•Kasa szkoły czynna jest od poniedziałku  
do piątku od 7.30 do 14.30. Koszt obiadu  
dla ucznia to 4 zł, PZU – 42 zł, Rada  
Rodziców – 45 zł.

Bieżące informacje z życia szkoły  można znaleźć  
na stronie internetowej:  
www.g1zakopane.szkolnastrona.pl

http://www.g1zakopane.szkolnastrona.pl/
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CZWARTKOWE SPOTKANIA19 STYCZNIA 2017, GODZ. 17.00: SPOTKANIE - PROPOZYCJE OCEN SEMESTRALNYCH-KONSULTACJE PEDAGOGICZNO-PSYCHOLOGICZNE2 MARCA 2017, GODZ. 16.00: DZIEŃ OTWARTY

6 KWIETNIA 2017, GODZ. 16.00: DZIEŃ OTWARTY- INFORMACJE O EGZAMINIE GIMNAZJALNYM18 MAJA 2017, GODZ. 17.00: SPOTKANIE- PROPOZYCJE OCEN ROCZNYCH- KONSULTACJE PEDAGOGICZNO- PSYCHOLOGICZNEW NASZEJ SZKOLE
•14 listopada 2016 r. (poniedziałek) 
w naszej szkole odbędzie się akademia 
z okazji 98. rocznicy odzyskania przez  
Polskę niepodległości.  Złożona będzie 
z trzech części: części informacyjnej,  
prezentacji multimedialnej i quizu 
z nagrodami. Uczniowie proszeni są o to,  
by zgłębili wiedzę  na temat historii  
Polski od utraty do odzyskania  
niepodległości.  
•W piątek 4 listopada klasy 3a i 3b wraz z  
wychowawcami p. A. Curzydło, 
p. B. Hardek oraz p. A. Sokołowską 
i p. dyr. M. Sperą wyjechali do Pszczyny
 i Oświęcimia. 
•22.11.2016 ( wtorek) Odbędzie się 
II Szkolny Konkurs Piosenki  
Patriotycznej. 
•Nasze uczennice - Wiktoria, Dominika
 i Paulina - zakwalifikowały się do II  
etapu Przeglądu Interpretacji Piosenki  
Aktorskiej,, Wesołe Miasteczko 2016".  
Nadesłano 81 płyt, wybrano w ich  
kategorii wiekowej dziewięć osób. Nasze  
dziewczyny wszystkie zostały zaproszone  
do II etapu.  GRATULUJEMY!
•Przedstawiciele Samorządu Szkolnego  
pod opieką pani Jolanty Kubiny w imieniu  
całej gimnazjalnej społeczności złożyli
 28  października  wiązanki na grobach  

naszych Patronów, Olgi i Andrzeja  
Małkowskich, oraz nauczyciela Piotra  
Mędonia. Kompozycje wykonali  
członkowie Szkolnego Koła Florystów. 
•19 października odbyła się w naszej  
szkole żywa lekcja historii .  
Prześledziliśmy okres od utraty przez  
Polskę niepodległości aż do jej  
odzyskania. Opowieści były ilustrowane 
umundurowaniem, ekwipunkiem i bronią  
żołnierzy, jakie obowiązywały  
w kolejnych okresach historycznych, 
w armiach walczących o wolność.  
Modelami i aktorami byli uczniowie.  
•W Urzędzie Miasta w Zakopanem 
z okazji Dnia Nauczyciela podziękowania  
dla dyrektorów i wyróżniających się  
nauczycieli wręczała Wiceburmistrz  
Miasta Zakopane Agnieszka Nowak –  
Gąsienica w towarzystwie Naczelnika  
Wydziału Edukacji, Turystyki i Sportu  
Miasta Zakopane Zofii Kiełpińskiej.  
Wśród nagrodzonych znalazły się panie  
Justyna Wojtaś i Dominika Snakowska 
oraz dyrektor Mirosław Spera. 

Bieżące informacje z życia szkoły  można znaleźć  
na stronie internetowej:  
www.g1zakopane.szkolnastrona.pl

http://www.g1zakopane.szkolnastrona.pl/
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Gimnazjum nr 1im. Olgi i Andrzeja Małkowskich w Zakopanem
WAŻNE NUMERY:

CENTRALA—18 20 68 320SEKRETARIAT—18 20 21 121POKÓJ NAUCZYCIELSKI—18 20 21 126NAUCZYCIELE WF—18 20 21 131PEDAGOG, PSYCHOLOG—18 20 21 129KASA SZKOŁY/REFERENT—18 20 21 128GABINET MEDYCZNY—18 20 21 129

O SZKOLNYM KOLE FLORYSTÓW

Od trzech lat przy świetlicy działa Szkolne Koło  

Florystów, prowadzone przez panią Jolantę Kubinę.

 Aktualnie prowadzony jest nabór nowych członków,  

ponieważ aż 9 osób opuściło szeregi koła z powodu  

ukończenia gimnazjum. 

Prace uczniów ozdabiają ścianę zaplecza świetlicy 

i zawsze można je obejrzeć. Oczywiście nie ma wśród  

nich kompozycji z żywych kwiatów, gdyż te zaraz 

po wykonaniu i sfotografowaniu trafiają do miejsca  

przeznaczenia. Jako szkoła nie zamawiamy już  

wiązanek na różnego typu uroczystości, wykonują je  

członkowie koła. Już dwa razy były też  

zorganizowane warsztaty florystyczne w czasie ferii  

zimowych, dla wszystkich chętnych ze szkół  

Zakopanego i okolic. W grudniu ubiegłego roku  

swoje prace uczniowie prezentowali na kiermaszu  

mikołajkowym. 

Wszystkie udało się  

sprzedać! 

Po prostu były śliczne! J 

Aktualnie przygotowują  się do kiermaszu  

tegorocznego. 

JK


